
UCHWAŁA NR CVII/1016/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 kwietnia 2002 r.

zmieniająca uchwałę Nr LXVI/549/00 Rady Miasta Krakowa
z dnia 6 grudnia 2000 r. w sprawie opłaty administracyjnej zmienionej uchwałą
Nr LXX/595/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2001 r. oraz uchwałą

Nr XCI/864/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2001 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220/ w związku z art. 18 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84/
oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych /Dz. U. Nr 62 poz. 718/ Rada Miasta Krakowa
uchwala co następuje:

§ 1
W uchwale Nr LXVI/549/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2000 r.

w sprawie opłaty administracyjnej zmienionej uchwałą Nr LXX/595/01 Rady Miasta
Krakowa z dnia 31 stycznia 2001 r. oraz uchwałą Nr XCI/864/01 Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 listopada 2001 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 skreśla się pkt 3 i 4,

2) w § 2 skreśla się pkt 3 i 4.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2002 r.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


